Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61
Estado de Minas Gerais

Despesas%20Municipais%20com%20Sa%C3%BAde%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.70.00.00
3.1.71.00.00
3.1.71.11.00
3.1.71.13.00
3.1.90.00.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.30.00.00

3.3.30.41.00
3.3.50.00.00

3.3.50.43.00
3.3.70.00.00
3.3.71.00.00
3.3.71.14.00
3.3.71.30.00
3.3.71.32.00

3.3.71.33.00

3.3.71.35.00
3.3.71.36.00

3.3.71.39.00
3.3.71.47.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.33.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.46.00
3.3.93.00.00
3.3.93.39.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00

4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigacdes Patronais
APLICAGGES DIRETAS

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigagdes Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL

Contribuigoes
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS

Subvengdes Sociais
TRANSFERENCIAS A
INSTITUIGOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Diérias — Civil

Material de Consumo

Material, Bem ou Servigo para
Distribuicdo Gratuia

Passagens e Despesas com
Locomogao

Servigos de Consultoria

Outros Servigos de Terceiros —
Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros —
Pessoa Juridica

Obrigacdes Tributarias e
Contributivas
APLICAGGES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Passagens e Despesas com
Locomogao

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Auxilio - Alimentagao
APLICAGCAO DIRETA
DECORRENTE DE OPERACAO
COM CONSORCIO PUBLICO

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

Periodo: 08/2012

DOTACAO
INICIAL

1.026.240,00  1.428.220,00
479.208,00 589.208,00
18.624,00 18.624,00
18.624,00 18.624,00
14.550,00 14.550,00
4.074,00 4.074,00
460.584,00 570.584,00
395.584,00 477.584,00
65.000,00 93.000,00
547.032,00 839.012,00
4.112,50 4.112,50
4.112,50 4.112,50
90.000,00 90.000,00
90.000,00 90.000,00
30.409,50 30.409,50
30.409,50 30.409,50
1.843,00 1.643,00
5.529,00 5.529,00
388,00 0,00
194,00 194,00
2.667,50 2.667,50
1.261,00 761,00
18.042,00 18.930,00
485,00 685,00
422.510,00 714.490,00
27.800,00 28.400,00
250.660,00 428.540,00
3.220,00 3.220,00
14.100,00 14.100,00
125.540,00 224.040,00
1.190,00 1.190,00
0,00 15.000,00
0,00 15.000,00
218.500,00 106.500,00
218.500,00 106.500,00
218.500,00 106.500,00
140.000,00 9.000,00
78.500,00 97.500,00
1.244.740,00  1.534.720,00
1.244.740,00  1.534.720,00

ATUALIZADA EMPENHADO

135.366,05
64.579,05

1.896,70
1.896,70
1.357,77
538,93
62.682,35

51.128,72

11.553,63
70.787,00

813,75

813,75
8.432,81

8.432,81
979,74
979,74
127,21
270,28

0,00

15,61

83,57
0,00

441,64
41,43
60.560,70
2.620,00
45.161,06
17,00
1.234,62
8.487,27
0,00
3.040,75
3.040,75
860,00
860,00
860,00
0,00
860,00

136.226,05

136.226,05

AGOSTO
LIQUIDADO

148.998,73
64.579,05

1.896,70
1.896,70
1.357,77
538,93
62.682,35

51.128,72

11.553,63
84.419,68

813,75

813,75
8.432,81

8.432,81
979,74
979,74
127,21
270,28

0,00

15,61

83,57
0,00

441,64
41,43
74.193,38
2.620,00
49.039,15
17,00
1.234,62
18.241,86
0,00
3.040,75
3.040,75
860,00
860,00
860,00
0,00
860,00

149.858,73

149.858,73

PAGO
206.091,77
114.350,76
1.737,13
1.737,13
1.357,77
379,36
112.613,63
101.620,50

10.993,13
91.741,01

0,00

0,00
8.432,81

8.432,81
1.768,87
1.768,87
127,21
356,75
0,00

15,61

83,57
0,00

1.128,64
57,09
81.539,33
2.880,00
54.232,04
17,00
1.234,62
23.175,67
0,00

0,00

0,00
860,00
860,00
860,00
0,00
860,00

206.951,77

206.951,77

EMPENHADO
1.221.544,16
520.501,54
11.563,65
11.563,65
8.646,25
2.917,40
508.937,89
419.463,58

89.474,31
701.042,62

2.441,25

2.441,25
67.462,48

67.462,48
22.302,57
22.302,57
574,24
1.556,27
0,00

103,27

541,93
36,62

18.870,53
619,71
608.836,32
21.635,00
354.976,06
112,13
7.756,12
213.782,13
0,00
10.574,88
10.574,88
30.830,50
30.830,50
30.830,50
0,00
30.830,50

1.252.374,66

1.252.374,66

ACUMULADO
LIQUIDADO

1.166.854,58
520.501,54
11.563,65
11.563,65
8.646,25
2.917,40
508.937,89
419.463,58

89.474,31
646.353,04

2.441,25

2.441,25
67.462,48

67.462,48
22.302,57
22.302,57
574,24
1.556,27
0,00

103,27

541,93
36,62

18.870,53
619,71
554.146,74
21.635,00
353.778,58
112,13
7.756,12
160.290,03
0,00
10.574,88
10.574,88
30.830,50
30.830,50
30.830,50
0,00
30.830,50

1.197.685,08

1.197.685,08

PAGO
1.060.987,71
508.426,10

11.041,84
11.041,84
8.646,25
2.395,59
497.384,26

419.463,58

77.920,68
552.561,61

1.627,50

1.627,50
59.029,67

59.029,67
22.192,47
22.192,47
574,24
1.487,00
0,00

103,27

541,93
36,62

18.844,32
605,09
469.711,97
21.160,00
309.258,30
112,13
7.756,12
131.425,42
0,00

0,00

0,00
30.830,50
30.830,50
30.830,50
0,00
30.830,50

1.091.818,21

1.091.818,21

DESPESA
ORCADA 2012

1.282.093,00
585.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00
585.300,00

527.700,00

57.600,00
696.793,00

2.500,00

2.500,00
90.000,00

90.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
604.293,00
26.080,00
247.113,00
3.240,00
8.600,00
273.260,00
1.000,00
45.000,00
45.000,00
103.600,00
103.600,00
103.600,00
97.000,00
6.600,00

1.385.693,00

1.385.693,00

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

